
На основу члана 7. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке о Скупштини 
Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 28/2014) и члана 16. 
Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 23/2014), 

Скупштина Аутономне покрајине Војводине на седници одржаној 18. јула 2016. 
године, донела је 

О Д Л У К У 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА ПОКРАЈИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА 

I 

Разрешавају се дужности у Покрајинској изборној комисији: 

- Дарко Рудић, председник, 

- Миодраг Парлаћ, заменик председника, 

- Милорад Гашић, члан, 

- Славица Петковић, заменик члана, 

- Дарија Шајин, члан, 

- Александар Ивков, заменик члана, 

- Маријан Петровић, члан, 

- Владимиир Рајић, заменик члана, 

- Јелена Злојутро, члан, 

- Душан Теофиловић, заменик члана, 

- Игор Башнец, члан, 

- мр Золтан Мужика Тот, заменик члана, 

- Александар Бојков, члан, 

- Емина Мујови, заменик члана, 

- Никола Бањац, члан, 

- Даница Вигњевић, заменик члана, 

- Рајко Маринковић, члан, 

- Светлана Ђаковић, заменик члана, 

- Љубомир Јокић, члан, 

- Вања Ковачевић Каназир, заменик члана, 

- Влатко Ратковић, члан, 

- Ђура Влашкалић, заменик члана,  

- Мила Радисављевић, секретар, 

- Винка Алексић, заменик секретара. 



II 

Ова одлука објавиће се у "Службеном листу Аутономне покрајине Војводине". 

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

01 Број: 013-8/12 
Нови Сад, 18. јул 2016. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ 

Иштван Пастор, с.р. 
(Pásztor István) 

 
 


